ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 597 ОТ 07.03.2018 г.
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации г.Коврова Владимирской области от 20.12.2017 № 3747 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Государственное обеспечение и социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
1. Во исполнении постановления Губернатора Владимирской области от 31.12.2013 № 1568 «О порядке предоставления и расходования средств областного бюджета на государственное обеспечения и социальную поддержку детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в ред. от 22.12.2017) постановляю:
2. Внести в приложение к постановлению администрации города Коврова Владимирской области от 20.12.2017 № 3747 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги «Государственное обеспечение и социальная поддержка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
1.1. Пункты 2.6.1., 2.6.2. дополнить следующими словами:

« - копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации г.Коврова по социальным вопросам.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города А.В. Зотов